GDP753L220V Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Carlo Gavazzi GDP753L220V Carlo Gavazzi Lieferant Carlo Gavazzi-Vertriebspartner
Carlo Gavazzi GDP753L220V
Carlo Gavazzi
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER GDP753L220V
HERSTELLER Carlo Gavazzi
BESCHREIBUNG 3P DPC LUG TERM 75A 220VAC
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS
VERFÜGBARE MENGE 606 pcs
DATENBLATT
TURN ON SPANNUNG (MAX) 187 VAC
TURN OFF SPANNUNG (MIN) 44 VAC
ABSCHLUSSART Box Lug, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
SCHALTSPANNUNG 277VAC - Nom
SERIE GDP
VERPACKUNG Bulk
ANDERE NAMEN 1864-1863
BETRIEBSTEMPERATUR -5°C ~ 40°C
BEFESTIGUNGSART Chassis Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) Not Applicable
EIGENSCHAFTEN -
KONTAKTBELASTBARKEIT (STROM) 75A
KONTAKTMATERIAL -
KONTAKT FORMULAR 3PST-NO (3 Form A)
SPULENSPANNUNG 220VAC
SPULENWIDERSTAND -
SPULENSPANNUNG -
GDP753L220V
Teilenummer: GDP753L220V
Hersteller / Marke: Carlo Gavazzi
Produktbeschreibung 3P DPC LUG TERM 75A 220VAC
Datenblätter:
Zustand des Lagers 606 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP753L220V.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von GDP753L220V
GDP753L220V.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
GDP753L24V
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  3P DPC LUG TERM 75A 24VAC
Auf Lager:  610 pcs
RFQ
GDP60Y120B
Hersteller:  Global Power Technologies Group
Beschreibung:  DIODE SCHOTTKY 1200V 30A TO247-3
Auf Lager:  5749 pcs
RFQ
GDPI
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  MOUNT MAGN 3/4" TEFLEX 12' UHFM
Auf Lager:  2359 pcs
RFQ
GDP903L120V
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  3P DPC LUG TERM 90A 120VAC
Auf Lager:  669 pcs
RFQ
GDP60Z120E
Hersteller:  Global Power Technologies Group
Beschreibung:  DIODE SCHOTT 1.2KV 60A TO247-2
Auf Lager:  1133 pcs
RFQ
GDP603L220V
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  3P DPC LUG TERM 60A 220VAC
Auf Lager:  1231 pcs
RFQ
GDP60D120B
Hersteller:  Global Power Technologies Group
Beschreibung:  DIODE SCHOTTKY 1200V 30A TO247-3
Auf Lager:  6821 pcs
RFQ
GDP903L220V
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  3P DPC LUG TERM 90A 220VAC
Auf Lager:  660 pcs
RFQ
GDP903L24V
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  3P DPC LUG TERM 90A 24VAC
Auf Lager:  696 pcs
RFQ
GDP603L24V
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  3P DPC LUG TERM 60A 24VAC
Auf Lager:  1259 pcs
RFQ
GDP60P120B
Hersteller:  Global Power Technologies Group
Beschreibung:  DIODE SCHOTT 1.2KV 60A TO247-2
Auf Lager:  1196 pcs
RFQ
GDP753L120V
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  3P DPC LUG TERM 75A 120VAC
Auf Lager:  707 pcs
RFQ